

# Request for Qualifications

## ADDENDUM 1

**City of Canton, Ohio**  
Purchasing Department  
218 Cleveland Ave. SW, 6<sup>th</sup> floor  
Canton, Ohio 44702

Architectural/Engineering Services for City Roof Repairs and/or Replacements

**Item/Project**

Building Maintenance

**Responsible Department**

Thursday, January 22 at 4:00 PM local time

**Proposals Due By**

### Proposal Submitted By:

**Company Name**

**Street Address**

**City**

**State**

**Zip**

**Contact Person**

**Phone No.**

**Email Address**

**Request for Information Response 1:**

**Question:** Does the City anticipate roof repairs or replacements?

**Answer:** The City will work with the selected architectural/engineering firm to determine the best approach for each individual roof.

**Request for Information Response 2:**

**Question:** What is the approximate square footage of the roofs needed repaired?

**Answer:** Below are the approximate square footages.

1. City Hall: 4,900 square feet
2. Civic Center: 82,700 square feet
3. Cirelli Building: 16,935 square feet
4. Service Center Building B: 41,242 square feet
5. Service Center Building C: 55,960 square feet

**Request for Information Response 3:**

**Question:** Have any environmental tests or preliminary studies been completed?

**Answer:** The necessity of any tests or studies will be a part of the roof evaluation process required of the selected architectural/engineering firm.

**Request for Information Response 4:**

**Question:** Should the submitted Statements of Qualification include consultants' qualifications.

**Answer:** Please provide any information that will help the City evaluate your firm.

**Request for Information Response 5:**

**Question:** Is there an estimated timeline for the completion of the repairs/replacements?

**Answer:** This will depend on the work that needs done. That said, the City needs to have all work on the Civic Center completed by early July 2015, before the Hall of Fame season begins.